REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER Tii DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJITORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr. /3 '3')?; prot. Tirang mé/3.4/.2020

Lénda: Mendim mbi projektvendimin.

MINISTRISE Sii FINANCAVE DHE EKONOMISE
Tirané

NEé pérgjigie t¢ shkresés tuaj nr. 20864 Prot., daté 05.11.2020, projcktvendimi
“Pér péreaktimin e ményrés dhe procedurave (é regjistrimit dhe publikimit té 16 dhénave
pér pronarét pérfitues, si dhe 1é njoftimit nga auioritette shtetérore kompetente dhe nga
subjektet e detyruara”, né€ térési vlerfsohet i hartuar konform Ligjit nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojijen e té dhénave personale ”, i ndryshuar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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